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Sadzonka Pomidor Noire
de Crimee Czarny Książe

Cena 13,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Rodzaj rośliny pomidor

Kod producenta 5

Kraj Polska

Odmiana Noire de Crimee

Nazwa łacińska lycopersicon esculentum

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w
uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z
pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025 r. Według kolejności zamówień
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Pomidor gruntowy Noire de Crimee to niezwykła, wysoka odmiana, która nie bez powodu nazywana jest Czarnym Księciem, to
prawdziwy arystokrata pośród innych odmian. Wytwarza owoce o egzotycznym wyglądzie i kusząco słodkim smaku. Pokryte
skórką w kolorze ciemnej czekolady kryją w sobie gruby i jędrny miąższ o podobnej barwie. Bedą przepysznym dodatkiem do
surówek, sałatek i pieczywa.

Nazwa: Pomidor gruntowy wysoki Noire de Crimee

Nazwa łacińska: Solanum lycopersicum

Ulistnienie: Charakteryzują się porozcinanymi blaszkami liściowymi, których powierzchnia jest gęsto owłosiona. Brzegi są
mocno ząbkowane.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 20/25 cm w doniczce.

Owoce: Oryginalnie wyglądające owoce Czarnego Księcia mają kulisty, delikatnie spłaszczony kształt i wyjątkowo dorodne i
duże rozmiary. Skórka w głębokim, czekoladowym brązie jest okryciem dla mięsistego, słodkiego miąższu w tym samym
kolorze.

Zastosowanie: Prezentowana odmiana o wyszukanym smaku polecana jest szczególnie do bezpośredniego spożywania.
Pokrojone w plastry lub kawałki owoce można dodawać do sałatek, surówek lub kanapek, a wzbogacą je nie tylko o walory
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smakowe ale także estetyczne. Nadają się również do faszerowania i zapiekania, jako przystawka albo dodatek do dań
głównych.
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Właściwości: Owoce pomidora charakteryzują się wysoką zawartością likopenu, przeciwutleniacza, który ma działanie
antynowotworowe. Są także źródłem witaminy C, wzmacniającej odporność organizmu, oraz prowitaminy A. W ich składzie nie
brakuje również minerałów tj. potas, magnez, wapń i żelazo. Spora ilość błonnika poprawia trawienie i pracę jelit.

Pokrój: Noire de Crimee podobnie jak inne wysokie odmiany charakteryzuje się długim pędem, który wykształca liczne pędy
boczne.

Stanowisko: Pomidory wymagają miejsca nasłonecznionego i osłoniętego przed wiatrem. Gleba powinna być próchniczna i
dobrze przepuszczalna. Niezbędne jest jej obfite nawożenie. Pomidory odmian wysokich prowadzi się na jeden pęd główny,
usuwając pędy boczne. Wymagają podtrzymywania podporami lub palikami.

Co powinieneś wiedzieć?
Rośliny wysyłamy odpowiednio zabezpieczone, w sposób uniemożliwiający przemieszczenie się w
kartonie i uszkodzenie.
Jeśli 5.05.2025r to dla Ciebie za wcześnie, możemy wysłać zamówienie później, należy wpisać w miejscu
"ważne informacje dla                  sprzedającego" preferowaną datę wysyłki.
Wysyłki realizujemy według kolejności składania zamówień.
Wszystkie roślinki będą opisane, dzięki czemu nie będziesz miał problemu z odróżnieniem odmian i
gatunków.
Gwarantujemy fachowe doradztwo w uprawie.
W przypadku gdy któraś z sadzonek ulegnie zniszczeniu w transporcie, bezzwłocznie doślemy nową (na
nasz koszt) lub zwrócimy za nią    pieniądze.
Wszystkie nasze rośliny są wolne od chorób i szkodników oraz gotowe do sadzania w gruncie lub pod
osłonami.
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